
KONFERENCE
Konferenční centrum o rozloze 1000 m2

s prostorným sálem a 10 menšími plně
vybavenými zasedacími místnostmi je vhodné pro
pořádání konferencí, firemních akcí a výstav až pro
1100 účastníků. Hotel zajišťuje kompletní
konferenční služby.

PRO ZÁBAVU
Hostům je k dispozici nově rekonstruovaný
bowling se 12 drahami, posilovna, thajské masáže,
kadeřnictví či obchod se suvenýry.

POLOHA HOTELU
Hotel má výhodnou polohu přímo u stanice metra, do
centra města je to jen 12 minut. Pro ty, kteří přijedou
autem, je k dispozici prostorné soukromé parkoviště
(za poplatek).

UBYTOVÁNÍ

654 moderních pokojů

599 pokojů Superior

30 pokojů Executive

9 Junior apartmánů

15 rodinných apartmánů

1 Prezidentský apartmán

GASTRONOMIE

Hotel nabízí bohaté a pestré snídaně formou bufetu.
Během dne a/nebo večer zaručí jedinečný kulinářský
zážitek nově zrekonstruovaná restaurace Food&Mood
s konceptem živého vaření, rozmanitým výběrem jídel
i atraktivním barem pro milovníky koktejlů. Menší
občerstvení si lze dopřát v hotelovém Lobby Baru.

Zasedací místnost m2 Max. kapacita

Prague 335 430
Vienna 231 250
Berlin 163 120
Amsterdam 163 120
Zurich 66 60
Paris 56 50
Stockholm 53 50
London 53 40
Rome 27 30
Presidential Suite Lounge 30 8

Hotel Duo je jeden z největších hotelů v České republice, vhodný pro pořádání konferencí, pro obchodní
cestující i pro turisty. Nabízí 654 moderních pokojů a je obklopen velkolepou zahradou, která vybízí k
relaxaci na slunné terase u lahodné kávy nebo se sklenkou dobrého vína.

Teplická 492, 190 00 Praha 9, Česká republika

+420 266 133 823, sales@janhotels.cz, www.janhotels.cz

www.hote lduo .cz


